[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE PORTO MAUÁ

EDITAL Nº 14/2018

RESULTADO PRELIMINAR-PROVA ESCRITA
Processo Seletivo Simplificado para contratação por prazo determinado pelo Edital nº 04/2018
LEOCIR WEISS, Prefeito Municipal de Porto Mauá, no uso de suas atribuições legais e nos termos do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 04/2018 TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

O Resultado Preliminar da prova escrita, do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 04/2018, e convocação para sorteio público de desempate dos candidatos abaixo:
CARGO / OPERADOR DE MÁQUINAS
	Nº
	NOME
	ACERTOS

	01
	ANDERSON ZOIA
	16

	02
	 LEANDRO VENTURINI
	14

	03
	DANIEL LION GAMBIN
	14

	04
	PAULO ANTÔNIO CIECHORSKI
	NÃO COMPARECEU

	05
	ADILSON DACAS
	12

O prazo para recurso da Prova Escrita é de um dia a contar da publicação.
O sorteio de desempate, após prazo de recurso ocorrerá na Prefeitura Municipal, no dia 07 de fevereiro de 2018, às 7h15min. O presente edital está divulgado no Painel de Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, na internet pelo site: www.portomaua.rs.gov.br.
Prefeitura Municipal de Porto Mauá, 05 de fevereiro de 2018.

LEOCIR WEISS
Prefeito Municipal
Rua Uruguai, 155 – Porto Mauá – RS – CEP: 98.947-000 – Fone/Fax: (55) 3545-1146

e-mail: portomaua@portomaua.rs.gov.br